
会津若松市桜町１３２番１０号

株式会社　グリーセス　会津若松営業所　所長　白井　正人

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第106号

まで

件名 三ノ倉高原花畑開花期駐車場警備業務委託

喜多方市熱塩加納町相田字北権現森甲地内

円）630,000

業務概要

登録内容 本市において本市において役務等の提供の『産業機器類のリース・レンタル』又は『その他』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和7年9月30日令和7年4月11日

業務場所

駐車場交通誘導等警備業務
車両のカウント業務（県内、県外別等）
来場者へのチラシ配布業務

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等熱産建委第２号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 熱塩加納総合支所　産業建設課

令和7年4月9日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
6,930,000

円

2

1 6,300,000

（うち消費税

㈱グリーセス

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字谷地田７４３４番地２

八七一タクシー　有限会社　代表取締役　藤城　昭夫

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,318,800

円

2

1 2,108,000

（うち消費税

八七一タクシー㈲

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 教育部　中央公民館

令和7年4月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第115号

まで

件名 公民館事業等バス運転業務委託

喜多方市字押切二丁目１番地(中央公民館ほか14館)

円）210,800

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和8年3月31日令和7年4月12日

業務場所

市所有バスを使用した公民館事業における移動学習等の運転業務

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町天沼字村東１３８１番地

清本造園　有限会社　代表取締役　本木　英雄

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第116号

まで

件名 市営住宅植栽管理業務委託

喜多方市塩川町御殿場五丁目地内外

円）145,000

業務概要

登録内容 本市において本市において建設工事の『造園工事』、又は役務等の提供の『建築物等の植栽管理等・緑地植栽管理』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和7年11月28日令和7年4月11日

業務場所

市営住宅内植栽の剪定、施肥、防除

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委-４号 御殿場団地　外

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和7年4月9日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,595,000

円 1,450,000

2

1 1,650,000

（うち消費税

清本造園㈲

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市関柴町上高額字上中１１７５番地８

有限会社　江川建設重機　代表取締役　江川　正則

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,053,800

円

2

1 958,000

（うち消費税

㈲江川建設重機

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委-6号 下遠田・第六線　外

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和7年4月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第117号

まで

件名 グリーンプラザ等植栽管理業務委託

喜多方市塩川町字東栄町三丁目地内外

円）95,800

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『造園工事』、又は役務等の提供の『建築物等の植栽管理等・緑地植栽管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和8年3月20日令和7年4月11日

業務場所

樹木防除、低木剪定、除草、雪囲設置・撤去

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市上三宮町上三宮字村東一３５２３番地１

相田造園　相田　守

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
858,000

円

2

1 780,000

（うち消費税

相田造園

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委-7号 御殿場中央線外

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和7年4月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第118号

まで

件名 御殿場中央線外街路樹管理業務委託

喜多方市塩川町御殿場一丁目地内外

円）78,000

業務概要

登録内容 本市において本市において建設工事の『造園工事』、又は役務等の提供の『建築物等の植栽管理等・緑地植栽管理』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和7年11月21日令和7年4月11日

業務場所

樹木防除、高木剪定、除草

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町天沼字村東１３８１番地

清本造園　有限会社　代表取締役　本木　英雄

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
3,333,000

円 3,030,000

2

1 3,200,000

（うち消費税

清本造園㈲

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委-８号 さくら通り線

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和7年4月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第119号

まで

件名 さくら通り線管理業務委託

喜多方市塩川町御殿場二丁目地内

円）303,000

業務概要

登録内容 本市において本市において建設工事の『造園工事』、又は役務等の提供の『建築物等の植栽管理等・緑地植栽管理』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和8年3月21日令和7年4月11日

業務場所

樹木防除、低木剪定、除草、ボックスカルバート清掃、雪囲設置・撤去

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字常盤台４２番地

有限会社　福島造園　代表取締役　福島　修一

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
814,000

円 740,000

2

1 830,000

（うち消費税

㈲福島造園

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等委-第６号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 総務部　財政課

令和7年4月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第114号

まで

件名 本庁舎樹木管理業務委託

喜多方市字御清水東7244番地２

円）74,000

業務概要

登録内容 本市において本市において役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管理』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日 令和8年3月27日令和7年4月11日

業務場所

本庁舎敷地内樹木等の管理
除草作業（年２回）、剪定作業（年１回）、雪囲い設置・撤去（年１回

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字諏訪２２５番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

11

12

14

13

15

10

6

8

7

9

3

4

5

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,148,400

円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

円 落札円

2

1 1,044,000

業務場所

公告第113号

予定価格（税込） 円

本庁舎及び保健センターの消防設備定期点検
・総合点検・機器点検、避難訓練支援　各１回
（消火器、誘導灯、非常放送設備、屋内消火栓設備、Ｒ型自動火災報知設備、
　自動試験、非常電源（自家発電設備）の各種設備点検）

履行期間 から

円）104,400

喜多方市字御清水東7244番地２　地内

令和8年3月27日令和7年4月14日

件名 本庁舎・保健センター消防用設備定期点検業務委託

業務概要

登録内容 本市において本市において役務等の提供の『建築物の消防・保安設備保守点検』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年4月11日

（うち消費税

入札結果表

業務番号 路線名等委－第１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号

まで令和8年4月11日から令和7年4月11日

所管課 総務部　財政課

令和7年4月9日

　　備考

齋藤好正商店



喜多方市字諏訪１６０番地９

株式会社　橋谷田商店　代表取締役　橋谷田　周平

15

13

第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

円4,280

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年4月11日 令和8年3月28日から令和7年4月14日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

予定価格（税込） 円4,280

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

㈱橋谷田商店

（規格・品質）
・シングルソフト、再生紙100％、１個65ⅿ、100個入／１箱。
・個包装の有無は不問。
（予定数量）　404箱（40,400個分）
（条件等）
・入札金額は、１箱（100個）あたりの単価（税抜）を記載すること。
・各市有施設指定場所へ納品すること。

入札結果表

業務番号 路線名等物－第２号 -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 総務部　財政課

業務場所 喜多方市字御清水東7244番地２　外73施設

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年4月11日から令和7年4月11日

令和7年4月9日 10時00分

制限付一般競争入札

円 円 落札

公告番号 公告第120号

件名 トイレットペーパー購入（単価契約）

登録内容本市において本市において製造・販売・修繕の『日用品雑貨類』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの

円／1箱当たり（消費税別）



喜多方市塩川町字中町１９３０番地

松永商会　代表者　上田　徳恒

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年4月11日 令和7年6月30日から令和7年4月11日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

105,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,155,000

児童生徒用学校給食衣等の納品

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 教育部　学校教育課

業務場所 喜多方市教育委員会の指定する場所

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年4月11日から令和7年4月11日

令和7年4月9日 10時00分

制限付一般競争入札

松永商会 円1,050,000

大富商会 1,140,000

円 円 落札

公告番号 公告第121号

件名 学校給食衣等の購入

登録内容 本市において本市において製造・販売・修繕の『衣料・縫製品』、又は『厨房・冷暖房衛生器具類』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの



喜多方市字三丁目４８００番地

有限会社　冠木薬店　代表取締役　阿部　浩一

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『医薬品・衛生材料類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第122号

件名 学校給食調理施設用薬剤の購入

円 1,208,900 円

1,208,905

落札㈲冠木薬店 1,101,252 円1,208,906

辞退㈲義豊あすなろ薬局 1,223,390

学校給食調理施設用薬剤の納入

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 教育部　学校教育課

業務場所 喜多方学校給食共同調理場　外

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年4月11日から令和7年4月11日

令和7年4月9日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年4月11日 令和7年8月8日から令和7年4月11日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

110,125 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,211,377

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



喜多方市字諏訪１６０番地９

株式会社　橋谷田商店　代表取締役　橋谷田　周平

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年4月11日 令和7年8月8日から令和7年4月11日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

104,915 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,154,065

学校給食調理用消耗品の納入

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 教育部　学校教育課

業務場所 喜多方学校給食共同調理場　外

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年4月11日から令和7年4月11日

令和7年4月9日 10時00分

制限付一般競争入札

㈲三浦英次商店 円1,263,834

㈱橋谷田商店 1,049,150 落札

円 円

公告番号 公告第123号

件名 学校給食調理用消耗品の購入

登録内容本市において本市において製造・販売・修繕の『日用品雑貨類』に希望登録のある者。に希望登録のあるもの



第一緑化工業㈱ 19,850,000

30,700,000

㈲ケーユー産業

19

18

3

まで令和8年4月11日

1

18,662,600 円

円

有限会社　耐伸建設　代表取締役　金田　弘

令和7年4月11日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

指名競争入札

林道新町線

入札場所令和7年4月9日

産業部農山村振興課

入札日時

路線等名

喜多方市慶徳町松舞家地内

工
事
概
要

指名理由

うち消費税

入札結果表

喜多方市保健センター　第3会議室

令和7年4月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第工－３号

から まで

本市の有資格者名簿に登録されている者のうち、被災箇所の地理的要件、工事実績等
を加味して指名

16,995,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,545,000 円

令和7年4月11日 令和7年12月19日工期契約日

林道施設災害復旧事業 新町線１号箇所復旧工事

落札金額
（契約金額）

令和６年８月６日～７日の豪雨により被災した林道新町線の復旧を図るため。

荒井建設㈱

喜多方市塩川町吉沖字久子ノ内３４番地

2

㈲耐伸建設 15,450,000

円17,300,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

大建工業㈲

6

5

17,000,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 


